



ESTADO DE GOIAS
Fundacao Integrada Municipal Ensino Superior
CNPJ 01.465.988/0001-27

Mapa Comparativo

Na data de 24/08/2015 às 9:15 Horas, foram abertas as propostas referente a Pregao Presencial Nº 11/2015, solicitado pelo (s) seguinte (s) Orgão (s).

08 001 Fundacao Integrada Municipal Ensino Superior

OBJETO:

Aquisição de Mobiliário para atender às necessidades da Fundação Integrada Municipal de Ensino Superior - Fimes

7032 — PEREIRA E MORAIS LTDA EPP	CPF/CNPJ:	15.264.251/0001-50	R\$ 79.195,000
9333 — COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO EIRELI	CPF/CNPJ:	21.668.414/0001-63	R\$ 76.281,000
9334 — KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI - M	CPF/CNPJ:	17.344.993/0001-11	R\$ 83.467,910
9335 — S. RESENDE BATISTA & CIA LTDA ME	CPF/CNPJ:	17.662.541/0001-88	R\$ 80.214,000
9336 — EDMAR DONIZETE DE PAULA - EIRELI - ME	CPF/CNPJ:	22.276.155/0001-98	R\$ 82.120,000

Os licitantes apresentaram ao presente processo licitatorio as respectivas propostas, objetivando dar atendimento ao solicitado pela Fundacao Integrada Municipal Ensino Superior, e que teve como vencedora(s) a(s):

9333 COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO EIRELI

21.668.414/0001-63

Seq.	Código	Descrição	Unidade	Valor Unit.	Qtde	Total
1	15907	ARMÁRIO DE AÇO NA CHAPA 26 COM 2 PORTAS ALTURA : 1,70, LARG	UNIDADE	369,000	15,000	5.535,000
2	15905	CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA	UNIDADE	349,500	71,000	24.814,500
3	15913	LONGARINAS 3 LUGARES EXECUTIVA REFORÇADA COM ESTOFADO D	UNIDADE	548,500	6,000	3.291,000
4	15908	ROUPEIRO 4/8 VAOS, PORTAS PEQUENAS COM PITÃO PARA CADEAD	UNIDADE	489,000	10,000	4.890,000

TOTAL DO VENCEDOR 38.530,500

9336 EDMAR DONIZETE DE PAULA - EIRELI - ME

22.276.155/0001-98

Seq.	Código	Descrição	Unidade	Valor Unit.	Qtde	Total
1	15911	ARMARIO AÇO SUSPENSE 4 GAVETAS MONTÁVEL PARA PASTA SUSPE	UNIDADE	389,000	10,000	3.890,000
2	15906	MESA PARA ESCRITÓRIO MODELO SIMPLES TAMANHO 140 CM X 75 C	UNIDADE	364,000	34,000	12.376,000

TOTAL DO VENCEDOR 16.266,000

7032 PEREIRA E MORAIS LTDA EPP

15.264.251/0001-50

Seq.	Código	Descrição	Unidade	Valor Unit.	Qtde	Total
1	15912	CADEIRA DE CONCHA ENCOSTO : POLIPROPILENO, ASSENTO: POLIPR	UNIDADE	98,000	80,000	7.840,000
2	15921	CONJUNTO ARMÁRIO ALTO PARA ESCRITÓRIO EM MADEIRA : : ARM	UNIDADE	2.200,000	1,000	2.200,000
3	15920	CONJUNTO EM L 1,50 X 1,20 FRANCES PARA ESCRITÓRIO EM MADEIR	UNIDADE	1.600,000	1,000	1.600,000
4	15909	ESTANTE DE AÇO CHAPA 26 COM 06 PRATELEIRAS, DOBRAS DUPLAS	UNIDADE	149,000	5,000	745,000
5	15910	ESTANTE DE AÇO CONFECCIONADO EM CHAPA 22 COM 6 PRATELEIR	UNIDADE	238,000	5,000	1.190,000

TOTAL DO VENCEDOR 13.575,000

9335 S. RESENDE BATISTA & CIA LTDA ME

17.662.541/0001-88

Seq.	Código	Descrição	Unidade	Valor Unit.	Qtde	Total
1	15915	CADEIRA GIRATÓRIA BASE ALUMÍNIO COM PES E CONCHA ESTOFADA	UNIDADE	1.685,000	4,000	6.740,000
2	15914	POLTRONA PARA RECEPÇÃO STD CROMO 1 LUGAR PALITO BRAÇOS I	UNIDADE	980,000	4,000	3.920,000

TOTAL DO VENCEDOR 10.660,000



ESTADO DE GOIAS
Fundacao Integrada Municipal Ensino Superior
CNPJ 01.465.988/0001-27

E devidamente acompanhada por esta Comissão Permanente de Licitação, estamos assim de acordo com as normas legais vigentes.

LIOMAR ALVES DOS SANTOS
Pregoeiro